PTA会員各位

平成 28 年２月 29 日

練 馬 区 立 関 中 学 校

校  長 勝亦 章行

PTA会長 宮原 景子

PTA３月総会のお知らせ

日頃より PTA活動にご協力いただき、ありがとうございます。会員の皆様のご協力により、今年度の

PTA活動も順調に進んでまいりました。

本年度も、以下の通り PTA総会を開催いたします。ご多用のことと思いますが、お繰り合わせの上ご出

席くださいますよう、お願いいたします。

 記

  日時  ３月 10日（木） 15：45より

  場所  多目的室（３階）

  議題  1. 平成 27年度活動報告

      2. 平成 27年度中間会計報告

      3. 平成 28年度 PTA本部役員および委員長候補者承認

      4. PTA規約改定について

      5. その他

以上

  ※出席票又は、委任状のどちらかを切り取り、３月４日（金）までに、担任の先生にご提出ください。

   なお、押印の無い委任状は無効となりますので、必ず押印をお願いします。

  ※総会当日は、この資料を必ずご持参ください。

＜PTA３月総会＞

出席票

 ３月 10日の PTA総会に出席します。                    平成 28年  月  日

                                         年   組   番

生徒氏名

出席者名

＜PTA３月総会＞

委任状

 ３月 10日の PTA総会を欠席し、議事のすべてを議長に一任します。       平成 28年  月  日

                                         年   組   番

生徒氏名

出席者名

家庭数配布

キリトリ

キリトリ

PTA

PTA

今回の総会は

PTA規約改定についての

変更の提案があります。

内容をよく読んでから

出席票や委任状を

提出してください。